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Nr AO.0012.5.00012.2023 

Protokół Nr 53 

z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska  

Rady Miejskiej w Kleczewie, 

które odbyło się 19 grudnia 2023 r. o godz. 10.30 

w sali sesyjnej przy ul. Strażackiej 2 w Kleczewie. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Nieobecny radny Jacek Tylman. 

Ponadto, w posiedzeniu udział wzięli: 

Marta Sobczak                                        - sekretarz gminy, kierownik referatu IGN; 

Beata Kozikowska                                  - skarbnik gminy; 

Magdalena Siupa                                    - dyrektor M-GOK w Kleczewie;  

Anna Jabłońska                                       - dyrektor OSiR w Kleczewie;  

Stanisław Maciejewski                            - kierownik referatu GKO; 

Janusz Berthold                                       - prezes ZGKiM w Kleczewie 

Karolina Macyszyn – Miderska              - inspektor ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej     

w Kleczewie otworzył Przewodniczący komisji Jarosław Maciejewski. Na wstępie stwierdził 

quorum (4 radnych potwierdziło swoją obecność, wpisując się na listę obecności) i powitał 

wszystkich zebranych. 

Ad 2. Ustalenie porządku obrad. 

Radni jednogłośnie, 4 głosami „za” przyjęli proponowany porządek obrad, który 

przedstawiał się następująco: 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie rocznego planu pracy komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy 

odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę obowiązujących na terenie Gminy 

Kleczew. 

5. Wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad 3. Członkowie komisji zapoznali się z planem pracy Komisji Rolnictwa, 

Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Kleczewie na 2024 rok. 

Powyższy dokument stanowi załącznik do protokołu.  

Komisja 4 głosami „za” pozytywnie zaopiniowała plan pracy komisji.           
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Ad 4. Kierownik referatu GKO Stanisław Maciejewski przedstawił uzasadnienie do projektu 

uchwały w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę obowiązujących na terenie Gminy Kleczew. W taryfie dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla Gminy Kleczew zatwierdzoną 

decyzją znak PO.RZT.70.75.2023 z dnia 20.09.2023 r. przez Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu na podstawie wniosku złożonego przez Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Kleczewie wyszczególnione zostały 

dwie grupy odbiorców usług w zakresie zaopatrzenia w wodę: 

- Grupa I (gospodarstwa domowe) 

- Grupa II (pozostali odbiorcy) 

Taryfa zatwierdzona została na okres 3 lat, dopłata zostaje ustalona na okres od 1 lutego 2024 

r. do 31 grudnia 2024 roku.  

 

 

                                                                                                                  

Ad 5. Wolne wnioski. 

Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Ad 6. Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodniczący Komisji stwierdzając, iż porządek obrad został wyczerpany, podziękował 

wszystkim za udział i zamknął posiedzenie. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji Rolnictwa, 

                                                                              Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska 

              Rady Miejskiej w Kleczewie 

 

                                                                                               Jarosław Maciejewski 

  

 

  

Protokolant:  

Milena Pawlaczyk 
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